
0 7 0 0 1 0 0 1 4 0 6 3 7 1 4

М2

250,000
1,500,000

50,000
250,000

2,000,000
1,000,000

700,000
0

1,000,000
65,100

0
0
0
0

0

0

5,000
20,000

5,000

100,000

6,945,100

Образложение: Проширувањето на планот се врши заради плаќање на доспеани обврски на см      
расходи.

Вкупно: 21,550,699

К2 СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ 
Договорни услуги 425 100,000

Договорни услуги 425 40,000
Други тековни расходи 426 20,000

Г1 БОРБА ПРОТИВ КОРУПЦИЈА И 
Патни и дневни расходи 420 20,000

Други тековни расходи 426 84,000

11 НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА 
МЕДИЈАЦИЈА
Договорни услуги 425 351,000

Вложувања и нефинансиски 
средства

485 0

Градежни објекти 481 300,000
Купување на мебел 483 0

Исплата по извршни исправи 465 635,699
Купување на опрема и машини 480 3,000,000

Трансфер до невладини 463 0
Разни трансфери 464 2,000,000 

Други тековни расходи 426 5,000,000
Привремени вработувања 427 700,000

Поправки и тековно одржување 424 2,000,000
Договорни услуги 425 4,500,000

Комунални услуги, греење, 421 2,000,000
Материјали и ситен инвентар 423 300,000

10 АДМИНИСТРАЦИЈА
Патни и дневни расходи 420 500,000

МИНИСТЕРС   

број на 
програма Назив на програма расходна 

ставка

Планиран изно   

М1

Квартален финансиски план на расходи по месеци за квартал_М1/М3_2024 година



Прилог 2-а

М3
вкупно 

квартално

450,000 1,200,000
1,500,000 5,000,000

50,000 400,000
250,000 2,500,000

1,000,000 7,500,000
1,000,000 7,000,000

600,000 2,000,000
0 0

1,000,000 4,000,000 
775,821 1,476,620

0 3,000,000
0 300,000 
0 0
0 0

0 351,000

0 84,000

5,000 30,000
10,000 70,000
5,000 30,000

50,000 250,000

6,695,821 35,191,620

            метка 420- Патни и дневни 

СТВО ЗА ПРАВДА

 ос по месеци

         а
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